



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Monika Bronkau - Ługowska
Dyrektor Generalny Urzędu
Ochrony Konkurencji
i Konsumentów

DBA-2/240-53/2015

Warszawa, 22 grudnia 2015 r.

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Zamawiający:

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950 Warszawa
tel. (022) 5560129, faks (022) 8270843,

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Usługę stałego utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz ze środkami czystości”

Dane o ofertach:

liczba złożonych ofert: 5
liczba odrzuconych ofert: 5
liczba wykluczonych Wykonawców: 0

Uzasadnienie unieważnienia postępowania:

Przedmiotowe postępowania zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Zastępująca Dyrektora Generalnego Urzędu

Małgorzata Tomczak

